
																																																																								Školní	jídelna	při	Vyšší	odborné	škole	a	Střední	průmyslové	škole	Gen.	Krátkého	1	Šumperk	

Jídelní lístek č. 10 /MŠ,ZŠ/Hanácká 
2024	 Pondělí	4.	3.	 Úterý	5.	3.	 Středa	6.	3.	 Čtvrtek	7.3.	 Pátek	8.	3.	

Snídaně 
 
------------------------------------- 

    

	 	 	 	 	

Přesnídávka 

Loupáček, ovoce, kakao Chléb, máslo, sýr eidam, 
paprika, čaj 

Chléb, pomazánka ze 
sardinek v tomatě, okurek, 
čaj 

Rohlík, přesnídávka, čaj Podmáslový chléb, Cottage 
sýr, zelenina, čaj 

A	–	1a,	6,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	6,	7,	8	 A	–	1a	 A	–	1a,	7	
 

Polévka Hráškový krém  Krupicová s vejcem Gulášová  Zeleninová s kuskusem Hovězí se smaženým hráškem 
A	–	1a,	7	 A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	1a,	6,	9	 A	–	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9	

Oběd I 

Rizoto s drůbežím masem, 
okurek, čaj, mléko, voda s 
citronem   

Pečený karbanátek, 
bramborová kaše, kompot, 
čaj, mléko, voda s citronem                 

Jogurtové knedlíky 
s ovocným přelivem, čaj, 
mléko s příchutí, voda s 
citronem   

Vepřové na rajčatech, 
těstoviny, čaj, mléko, voda s 
citronem   

Koprová omáčka, hovězí maso 
vařené, brambory, čaj, mléko, 
voda s citronem   

A	–	1a,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7	 A	–	1a,	3,	7,	12	 A	–	1a,	3	 A	–	1a,	3,	7,	9	

Svačina 

Obložený zeleninový chléb, 
čaj 

Rohlíkový suk, špenátová 
pomazánka, čaj 

Křehký chléb, 
pomazánkové máslo 
s pažitkou, paprika, kakao 

Žitný rohlík, tvarohová 
pomazánka s ajvarem, 
zelenina, horká čokoláda 

Toustový chléb, povidlová 
pomazánka, jablko, čaj 

A	–	1a,	7	 A	–	1a,	3,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,b,	6,	7	 A	–	1a,	7	
 

Večeře I 

    
1a – mouka pšeničná 

         1b – mouka žitná 
	 	 	 	

	
	

	 Změna jídelního lístku vyhrazena! 	
Volba druhého jídla se vaří od 10 porcí, jinak se automaticky řadí k první volbě hlavního jídla! 

  Kuchařky: Marie Procházková, Dana Kopecká, Lenka Hyláková                                   Vedoucí školní jídelny: Ing. Barbora Müllerová, tel: 778 705 404 
  

	



																																																																								Školní	jídelna	při	Vyšší	odborné	škole	a	Střední	průmyslové	škole	Gen.	Krátkého	1	Šumperk	

Jídelní lístek č. 11 /MŠ,ZŠ/Hanácká 
2024	 Pondělí	11.	3.	 Úterý	12.	3.	 Středa	13.	3.	 Čtvrtek	14.	3.	 Pátek	15.	3.	

Snídaně 
 
---------------------------------- 

Podmáslový chléb, 
vajíčková pomazánka, čaj 

Rohlík, máslo, med. caro Ovsík, paštika, čaj Ořechový šáteček, čaj 

	 A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	1a,	7	 A	–	1a	 A	–	1a,	7	

Přesnídávka 
Pomazánka z taveného sýru, 
chléb, okurek, bílá káva 

Bábovka, ovoce, kakao Žitný chléb, masová 
pomazánka, zelenina, čaj 

Koblihy, ovoce, horká 
čokoláda 

Rohlík, žervé, ředkvička, kakao 

A	–	1a,	7	 A	–	1a,	3,	7	 A	–	1a,b,	7	 A	–	1p,	3,	7	 A	–	1a,	7	
 

Polévka Boršč Fazolová  Slepičí se zavářkou Zeleninová s pohankou Francouzská  
A	–	1a,	7,	9	 A	–	1a,	9	 A	–	1a,	3,	6,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9	

Oběd I 

Nudle s mákem, ovoce, čaj, 
mléko s příchutí, voda 
s citronem, mošt                

Rybí filé zapečené s vejci a 
sýrem, brambory, rajče, 
čaj, mléko, voda s citronem   

Srdíčka na smetaně, 
houskový knedlík, ovoce, 
čaj, mléko, voda s citronem   

Vepřový řízek smažený, 
bramborová kaše, okurkový 
salát, čaj, mléko, voda s 
citronem   

Špecle se zelím a uzeným 
masem, čaj, mléko, voda s 
citronem   

A	–	3,	7	 A	–	3,	4,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	11	 A	–	1a,	3,	7,	9,	10	

Svačina 

Přesnídávka, piškoty, džus Podmáslový chléb, 
tvarohová pomazánka 
s kápií, čaj 

Toustový chléb, Cottage 
sýr, zelenina, mléko 

Chléb, pomazánka z rybiček, 
paprika, čaj 

Ořechový šáteček, ovoce, čaj 

A	–	1a,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	4,	7	 A	–	1a,	7	
 

Večeře I 

Hovězí maso Gombáš, 
brambor, čaj 

Vepřová játra na slanině, 
dušená rýže, st. okurek, čaj 

Špenát dušený, vejce, 
brambor, ovoce, čaj  

Bezlepkové těstoviny 
v sýrové omáčce, čaj  1a – mouka pšeničná 

         1b – mouka žitná 
A	–	1a,	3,	9	 A	–	1a,	9,	10	 A	–		1a,	3,	7	 A	–	7	

	
	

	 Změna jídelního lístku vyhrazena! 	
 

  Kuchařky: Marie Procházková, Dana Kopecká, Lenka Hyláková                                   Vedoucí školní jídelny: Ing. Barbora Müllerová, tel: 778 705 404 
  

	



																																																																								Školní	jídelna	při	Vyšší	odborné	škole	a	Střední	průmyslové	škole	Gen.	Krátkého	1	Šumperk	

Jídelní lístek č. 12 /MŠ,ZŠ/Hanácká 
2024	 Pondělí	18.	3.	 Úterý	19.	3.	 Středa	20.	3.	 Čtvrtek	21.	3.	 Pátek	22.	3.	

Snídaně 
 
---------------------------------- 

Rohlíky, paštika, čaj 
 

Babeta s čokoládou, mléko 
s příchutí 

Chléb, pomazánka 
z drůbežího masa, čaj 

Rohlíky, máslo, nutela, mléko 

	 A	–	1a,	3,	6,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	7,	8	

Přesnídávka 

Žmolenkový rohlík, ovoce, 
horká čokoláda 

Chléb žitný, pomazánkové 
máslo, rajče, čaj 

Pletýnka malá, máslo, sýr 
plátkový, paprika, kakao 

Skyr, cereálie, kakao Podmáslový chléb, 
pomazánka z makrely, okurek, 
čaj 

A	–	1a,	7	 A	–	1a,b,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1p,	5,	6,	7,	8	 A	–	1a,	4,	7	
 

Polévka Z rybího filé Uzená s kroupami Hovězí se sýrovým kapáním Kedlubnová  Vločková  
A	–	1a,	4,	7,	9	 A	–	1a,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	1a,	7,	9	 A	–	1a,	7,	9	

Oběd I 

Boloňské špagety s hovězím 
masem, ovoce, čaj, mošt, 
voda s citronem                 

Čevabčiči s cibulí a hořčicí, 
brambory s máslem, jogurt, 
čaj, mléko, voda s citronem   

Čočka na kyselo, vejce, 
chléb, okurek st., moučník 
(ZŠ), čaj, mléko, voda s 
citronem   

Pečené kuře, dušená rýže, 
kompot, čaj, mléko, voda s 
citronem   

Vepřové v kapustě, čaj, mléko, 
voda s citronem   

A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	3,	4,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9,	10	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	3,	7,	9	

Svačina 

Chléb, zeleninová 
pomazánka, čaj 

Jogurt, křehký chléb s 
polevou, čaj 

Maková kytička, ovoce, čaj Chléb slunečnicový, 
drožďová pomazánka, pórek, 
čaj 

Obložený zeleninový chléb, čaj 

A	–	1a,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	3,	7	 A	–	1a,	7	
 

Večeře I 

Zapečené brambory s 
brokolicí, ovoce, čaj  

Rattatouile s uzeným tofu, 
kuskus, čaj  

Opečený ježek, brambory s 
máslem, kompot, čaj 

Krupicová kaše, ovoce, čaj 
1a – mouka pšeničná 

         1b – mouka žitná 
A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	1a,	7,	9,	10	 A	–	7	 A	–	7	

	
	

	 Změna jídelního lístku vyhrazena! 	
 

  Kuchařky: Marie Procházková, Dana Kopecká, Lenka Hyláková                                   Vedoucí školní jídelny: Ing. Barbora Müllerová, tel: 778 705 404 
  

	



																																																																								Školní	jídelna	při	Vyšší	odborné	škole	a	Střední	průmyslové	škole	Gen.	Krátkého	1	Šumperk	

Jídelní lístek č. 13 /MŠ,ZŠ/Hanácká 
2023	 Pondělí	27.	3.	 Úterý	28.	3.	 Středa	29.	3.	 Čtvrtek	30.	3.	 Pátek	31.	3.	

Snídaně 
 
---------------------------------- 

Rohlík se slaninou, čaj Pletýnka, máslo, paštika, 
čaj 

 
------------------------------------- 

 
---------------------------------- 

 
---------------------------------- 

 

	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	3,	6,	7	 A	–		 A	–	

Přesnídávka 
Podmáslový chléb, máslo, 
sýr, paprika, čaj 

Chléb, drožďová 
pomazánka s uzeným 
masem, zelenina, čaj 

Maková bábovička 1/2, 
ovoce, horká čokoláda 

Chléb žitný, tvarohová 
pomazánka s pažitkou, bílá 
káva 

 
---------------------------------- 

A	–	1a,	7	 A	–	1a,	3,	7	 A	–	1a,b,	7	 A	–	1a,b,	7	 A		
 

Polévka Kmínová s kapáním Hovězí s játrovou rýží Špenátová   Prácheňská  ---------------------------------- 
A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9,	10	 A		

Oběd I 

Selská vepřová pečeně, 
kedlubnové zelí, brambory, 
čaj, mléko, voda s citrónem  

Dukátové buchtičky s 
krémem, ovoce, čaj, mléko 
s příchutí, voda s citrónem  

Losos na másle, 
bramborová kaše, dušená 
zelenina, čaj, mléko, voda s 
citrónem  

Bulgurito s drůbežím 
masem, okurek st., čaj, 
mléko, voda s citrónem  

 
---------------------------------- 

A	–	1a,	3,	7	 A	–	1a,	4,	7	 A	–	1a,	4,	7	 A	–	1a,	3,	7	 A		

Svačina 

Rohlík, ovocná pomazánka, 
mléko s příchutí 

Dýňový chléb, pomazánka 
z červené řepy, čaj 

Chléb slunečnicový, 
pomazánka z krabích 
tyčinek, okurek, čaj 

Křehký chléb, lučina, 
zelenina, čaj 

 
---------------------------------- 

 
---------------------------------- 

A	–	1a,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	1a,	4,	7	 A	–	1a,	7	 A	–	
 

Večeře I 

Čočka po srbsku, podmáslový 
chléb, ovoce, čaj 

Kuřecí směs s peperonátou, 
tarhoňa, čaj 

 
---------------------------------- 

 
---------------------------------- 1a – mouka pšeničná 

         1b – mouka žitná 
A	–	1a,	7,	9	 A	–	1a,	3,	7,	9	 A	–		 A	–		

	
	

	 Změna jídelního lístku vyhrazena! 	
 

  Kuchařky: Marie Procházková, Dana Kopecká, Lenka Hyláková                                   Vedoucí školní jídelny: Ing. Barbora Müllerová, tel: 778 705 404 
  

	


	10
	11
	12
	13

